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HYPOID GEAR OIL L.S. SAE 80W90  
           Extreme pressure Limited slip Transmission oil 

 

 

Description 
 

Hypoid Gear Oil L.S. est un lubrifiant destiné aux transmissions mécaniques, 

spécialement développée pour la lubrification parfaite des engrenages  

"Limited slip" et des différentiels autobloquants. 

 Excellentes propriétés antifriction: changement de vitesse très souple 

 Une bonne protection contre l'usure 

 Prolonge la durée de vie de l'huile: résiste à la dégradation de l'huile 

 Excellente protection antirouille, anticorrosion et anti-oxydation 

 
Niveau de qualité API: 

MIL: 

ZF: 

 

GL-5 

L-2105 B/C/D 

TE-ML 05C/12C   

         

  

Disponible Cartons de 24x1 L, 12x2 L et 6x5 L. 

Fûts de 30, 60 et 208 L. 

 

Application Destiné aux transmissions mécaniques, spécialement développée pour  

la lubrification parfaite des engrenages  "Limited slip" et des différentiels autobloquants. 

 

Photo 

 
 

Caractéristiques moyennes 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Analyse moyenne sans engagement  

Density 15°C 

Viscosity cst  40°C 

Viscosity cst  100°C 

Viscosity index 

Pourpoint °C 

Flashpoint COC °C 

0.897 

145 

14.4 

97 

-30 

210 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


